ПРОЕКТ
внесен главой Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

О признании земельного участка собственностью городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 2 статьи 39.27 Земельного кодекса Российской Федерации, в связи с перераспределением земельного участка с кадастровым номером 02:69:000000:1392, местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Республика Башкортостан, Благовещенский район, площадью 26829 кв.м., отнесенного к категориям земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений и обслуживающих их объектов и земель общего пользования городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, а также образованием из них земельного участка с кадастровым номером 02:69:020501:260, площадью 251984 кв.м., Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Признать земельный участок с кадастровым номером 02:69:020501:260, площадью 251984 кв.м., расположенный по адресу: 453434, Республика Башкортостан, Благовещенский район, г. Благовещенск, ул. Социалистическая, д. 84, отнесенный к категориям земли населенных пунктов, разрешенное использование: производственная деятельность, собственностью городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
[bookmark: _GoBack]2.	Настоящее решение обнародовать на официальном сайте городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, в порядке, установленном Уставом городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
3.	Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по аграрным вопросам, использованию земель и природных ресурсов, экологии и чрезвычайным ситуациям (председатель Афанасьев В.В.).

Председатель Совета								Т.Н. Кузнецова